
ΕΛΛΗNΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση: ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12, ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Ταχ.Κώδικας: 18535
Πληροφορίες: Κυριακή Κεραμίδα
Τηλέφωνο: 2132022090
E-mail: promithies@piraeus.gov.gr

 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ, 16/03/2022
 
Αριθ. Πρ. 11127
PP1704/2022
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ

Ο
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ

 

Έχοντας υπόψη:

Το πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Μηχανολογικού - Ηλεκτρολογικού του Τμήματος Ηλεκτρολογικού με ΑΔΑΜ
22REQ009989616 2022-02-02

1.

Tην με αρ.  πρωτ.  101219/ 10-02-2022  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση δαπάνης &
διάθεση πίστωσης με ΑΔΑ: ΨΛΒΤΩΞΥ-ΖΧ2 και ΑΔΑΜ: 22REQ010036952 σε βάρος του Κ.Α. 20.6672.32 με α/α
Μητρ. Δεσμ. 2022/571.

2.

Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 ΦΕΚ(133Α /2018)3.
Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (Α´ 145) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες"4.
Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΔΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ5.
Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ6.
Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.7.
Την  με  αρ.  πρωτ.  1473/6/13/1/2022  με  ΑΔΑ:  6ΡΖΦΩΞΥ-ΡΗΝ  αποφάση  Δημάρχου  με  την  οποία  ορίστηκε
Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες.

8.

Την 907/2021  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (με ΑΔΑ:973ΤΩΞΥ-8ΥΖ) περί συγκρότησης των επιτροπών
διεξαγωγής διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών.

9.

Την με αρ. πρωτ. 7079 /16-02-2022 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς με ΑΔΑΜ: 22PROC010066307 προς όλους
τους Ενδιαφερόμενους.

10.

Το υπ’ αριθμό 4/09-03-2022 πρακτικό αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής και αφού λάβαμε υπόψη μας την
πρότασή της.

11.

“Κατά της παρούσας απόφασης μπορεί να ασκηθεί ένσταση σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4412/2016”.12.

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την προμήθεια με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης1.
Εγκρίνουμε την Μελέτη και2.
Αναθέτουμε  την  προμήθεια με  τίτλο  “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΙΚΩΝ  ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ  ΚΑΙ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΓΙΑ  ΤΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ” ως εξής:

3.

 

 

 

Σελίδα |1

ΑΔΑ: ΨΟ0ΣΩΞΥ-ΠΗ4





Ομάδα Μελέτης Οικονομικός Φορέας Ποσό πλέον ΦΠΑ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ
Κ Α Ι  Α Ν Α Λ Ω Σ Ι Μ Ω Ν  Γ Ι Α  Τ Ο
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ»  με  CPV:
31681000-3 και ΚΑΕ: 20.6672.32

Ο οικονομικός φορέας με την επωνυμία «Β ΚΑΥΚΑΣ
ΑΝΩΝΥΜ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΕΜΠΟΡΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ» που εδρεύει στην οδό ΘΕΣΗ
ΠΟΥΣΙ  ΧΑΤΖΗ  ΕΝΤΟΣ  ΒΙΟΠΑ  ΚΑΙ  ΕΠΙ  ΤΗΣ  Λ
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  0,  19002  ΠΑΙΑΝΙΑ,  με  ΑΦΜ:
094251730, ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, ΤΗΛ: 2163003000
 
 

Έναντι ποσού 3.457,00
€ πλέον ΦΠΑ

 

για τις Ανάγκες της Δ/νσης Μηχανολογικού - Ηλεκτρολογικού του Τμήματος Ηλεκτρολογικού και σύμφωνα με τους όρους
της μελέτης.

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
 

ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ1.

ΑΝΤΡΕ Α.Ε.Β.Ε2.

Β ΚΑΥΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ

3.

ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ4.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
και με ειδική εντολή

Η
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ- ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ

 

 

 

 

 

 

Σελίδα |2

ΑΔΑ: ΨΟ0ΣΩΞΥ-ΠΗ4




		2022-03-16T12:59:21+0200
	Athens




